
UCHWAŁA NR XL/239/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017 o kwotę  355 521,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 13 724 087,72 zł, w tym:

- dochody bieżące 13 433 244,88 zł,

- dochody majątkowe 290 842,84 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2017 o kwotę 49 501,87 zł  zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 14 248 606,02 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 029 079,02 zł,

- wydatki majątkowe 1 219 527,00 zł.

§ 3.  Zmniejsza  się plan przychodów  budżetu na 2017 rok o kwotę  306 019,13 zł   zgodnie z tabelą  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu wynosi  524 518,30 zł,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie   149 832,64  zł oraz nadwyżką w kwocie 374 685,66 zł.

§ 5. Zmienia się plan wydatków projektu  realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
do projektu „ Przedszkole nowych możliwości – w gminie Poświętne stawiamy na maluchy” zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XL/239/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 397 464,23 -11 481,00 0,00 5 385 983,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 691 710,00 -11 481,00 0,00 2 680 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 691 710,00 -11 481,00 0,00 2 680 229,00

855 Rodzina 4 200 200,00 0,00 97 301,00 4 297 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 766 508,00 0,00 97 301,00 2 863 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 766 508,00 0,00 97 301,00 2 863 809,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 0,00 66 491,00 286 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 66 491,00 66 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 66 491,00 66 491,00

bieżące razem: 13 280 933,88 -11 481,00 163 792,00 13 433 244,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 329,20 0,00 0,00 156 329,20

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

majątkowe razem: 87 632,84 0,00 203 210,00 290 842,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 368 566,72 -11 481,00 367 002,00 13 724 087,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

156 329,20 0,00 0,00 156 329,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XL/239/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 660182,45 597767,45 587267,45 143280 443987,45 8000 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1051 1051 1051 0 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660433,45 598018,45 587518,45 143280 444238,45 8000 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 415595 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1051 1051 1051 0 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415846 353431 350931 143280 207651 0 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60800 60800 60800 0 60800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251 251 251 0 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3260 3260 3260 0 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1368082 593691 541191 47485 493706 52000 500 0 0 0 774391 774391 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30092 30092 30092 0 30092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1396174 621783 569283 47485 521798 52000 500 0 0 0 774391 774391 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1313582 539191 538691 47485 491206 0 500 0 0 0 774391 774391 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30092 30092 30092 0 30092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1341674 567283 566783 47485 519298 0 500 0 0 0 774391 774391 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 393112 393112 393112 0 393112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423112 423112 423112 0 423112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2148234,55 2148234,55 2038234,55 1545963 492271,55 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6073 6073 6073 0 6073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2149307,55 2149307,55 2039307,55 1545963 493344,55 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1648026,55 1648026,55 1645026,55 1312444 332582,55 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6073 6073 6073 0 6073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1649099,55 1649099,55 1646099,55 1312444 333655,55 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 26889 26889 26889 0 26889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1073 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27962 27962 27962 0 27962 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 248774 138774 128174 42950 85224 10000 600 0 0 0 110000 110000 0 0

zmniejszenie -86 -86 -86 0 -86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248688 138688 128088 42950 85138 10000 600 0 0 0 110000 110000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 204944 114944 104344 42950 61394 10000 600 0 0 0 90000 90000 0 0

zmniejszenie -86 -86 -86 0 -86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204858 114858 104258 42950 61308 10000 600 0 0 0 90000 90000 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86 -86 -86 0 -86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1008 1008 1008 0 1008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 70399,5 70399,5 70399,5 0 70399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70299,5 70299,5 70299,5 0 70299,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 70399,5 70399,5 70399,5 0 70399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70299,5 70299,5 70299,5 0 70299,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 70399,5 70399,5 70399,5 0 70399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70299,5 70299,5 70299,5 0 70299,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3639774,2 3619774,2 3407495 2553944,05 853550,95 0 110950 101329,2 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -63290,1 -63290,1 -51716 -43800 -7916 0 0 -11574,1 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 5000 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3584684,1 3564684,1 3363979 2515144,05 848834,95 0 110950 89755,1 0 0 20000 20000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2103593,69 2083593,69 2011633,69 1631763,69 379870 0 71960 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3000 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2101693,69 2081693,69 2009733,69 1629763,69 379970 0 71960 0 0 0 20000 20000 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1280783,69 1280783,69 1280783,69 1280783,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1279783,69 1279783,69 1279783,69 1279783,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 231250 231250 231250 231250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232250 232250 232250 232250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 26430 26430 26430 26430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24430 24430 24430 24430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 118178 118178 118178 0 118178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118078 118078 118078 0 118078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3650 3650 3650 0 3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 271336,06 271336,06 163616,86 113026,42 50590,44 0 6390 101329,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12374,1 -12374,1 -800 -800 0 0 0 -11574,1 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259761,96 259761,96 163616,86 113026,42 50590,44 0 6390 89755,1 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 90285,42 90285,42 90285,42 90285,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89485,42 89485,42 89485,42 89485,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 30706 30706 0 0 0 0 0 30706 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -196,52 -196,52 0 0 0 0 0 -196,52 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30509,48 30509,48 0 0 0 0 0 30509,48 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 14415 14415 14415 14415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15215 15215 15215 15215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5833,88 5833,88 0 0 0 0 0 5833,88 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -589,27 -589,27 0 0 0 0 0 -589,27 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5244,61 5244,61 0 0 0 0 0 5244,61 0 0 0 0 0 0

    4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 831,5 831,5 0 0 0 0 0 831,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83,99 -83,99 0 0 0 0 0 -83,99 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 747,51 747,51 0 0 0 0 0 747,51 0 0 0 0 0 0

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8700 8700 0 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 0 0 0 0 8300 0 0 0 0 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 53576,96 53576,96 0 0 0 0 0 53576,96 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9315,34 -9315,34 0 0 0 0 0 -9315,34 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44261,62 44261,62 0 0 0 0 0 44261,62 0 0 0 0 0 0

    4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1680,86 1680,86 0 0 0 0 0 1680,86 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -988,98 -988,98 0 0 0 0 0 -988,98 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 691,88 691,88 0 0 0 0 0 691,88 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 124480 124480 124480 76292 48188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 2000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129480 129480 129480 78292 51188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61340 61340 61340 61340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62690 62690 62690 62690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 9255 9255 9255 9255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9855 9855 9855 9855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1392 1392 1392 1392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1442 1442 1442 1442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 122950,51 122950,51 122450,51 91500 30950,51 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46616 -46616 -46616 -40000 -6616 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76334,51 76334,51 75834,51 51500 24334,51 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 71550 71550 71550 71550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29000 -29000 -29000 -29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42550 42550 42550 42550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 12280 12280 12280 12280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1280 1280 1280 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4616 -4616 -4616 0 -4616 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9384 9384 9384 0 9384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4750,51 4750,51 4750,51 0 4750,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2750,51 2750,51 2750,51 0 2750,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 169037,94 169037,94 164987,94 99911,94 65076 0 4050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169037,94 169037,94 164987,94 101111,94 63876 0 4050 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 14100 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2020 2020 2020 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2220 2220 2220 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20078 20078 20078 0 20078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18878 18878 18878 0 18878 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 38200 38200 32100 1389 30711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38200 38200 32100 1389 30711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 37200 37200 31100 1389 29711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37200 37200 31100 1389 29711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5792 5792 5792 0 5792 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5492 5492 5492 0 5492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23619 23619 23619 0 23619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23919 23919 23919 0 23919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 462730,45 462730,45 270101 228250 41851 0 146306 46323,45 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31661,69 -31661,69 -2350 -2350 0 0 0 -29311,69 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9630,66 9630,66 2350 2350 0 0 0 7280,66 0 0 0 0 0 0

po zmianach 440699,42 440699,42 270101 228250 41851 0 146306 24292,42 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 210416 210416 210416 187934 22482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208066 208066 208066 185584 22482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 28334 28334 28334 28334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25984 25984 25984 25984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 30316 30316 30316 30316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32666 32666 32666 32666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1950 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 28616 28616 28616 28616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30716 30716 30716 30716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 76323,45 76323,45 20000 10000 10000 0 10000 46323,45 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29311,69 -29311,69 0 0 0 0 0 -29311,69 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7280,66 7280,66 0 0 0 0 0 7280,66 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54292,42 54292,42 20000 10000 10000 0 10000 24292,42 0 0 0 0 0 0

    4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22901,52 22901,52 0 0 0 0 0 22901,52 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16203,18 -16203,18 0 0 0 0 0 -16203,18 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6698,34 6698,34 0 0 0 0 0 6698,34 0 0 0 0 0 0

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2522,33 2522,33 0 0 0 0 0 2522,33 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1315,52 -1315,52 0 0 0 0 0 -1315,52 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1206,81 1206,81 0 0 0 0 0 1206,81 0 0 0 0 0 0

    4121 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 342,2 342,2 0 0 0 0 0 342,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -231,55 -231,55 0 0 0 0 0 -231,55 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110,65 110,65 0 0 0 0 0 110,65 0 0 0 0 0 0

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9588 9588 0 0 0 0 0 9588 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9588 -9588 0 0 0 0 0 -9588 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 509,2 509,2 0 0 0 0 0 509,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 326,86 326,86 0 0 0 0 0 326,86 0 0 0 0 0 0

po zmianach 836,06 836,06 0 0 0 0 0 836,06 0 0 0 0 0 0

    4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8276,2 8276,2 0 0 0 0 0 8276,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6953,8 6953,8 0 0 0 0 0 6953,8 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15230 15230 0 0 0 0 0 15230 0 0 0 0 0 0

    4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2184 2184 0 0 0 0 0 2184 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1973,44 -1973,44 0 0 0 0 0 -1973,44 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210,56 210,56 0 0 0 0 0 210,56 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4198200 4198200 129211 108179 21032 0 4068989 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -800 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99601 99601 3759 2009 1750 0 95842 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4295501 4295501 130670 109388 21282 0 4164831 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2766508 2766508 41497 31684 9813 0 2725011 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97851 97851 2009 2009 0 0 95842 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2863809 2863809 42956 33693 9263 0 2820853 0 0 0 0 0 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2725011 2725011 0 0 0 0 2725011 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95842 95842 0 0 0 0 95842 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2820853 2820853 0 0 0 0 2820853 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24837 24837 24837 24837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1459 1459 1459 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26296 26296 26296 26296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4450 4450 4450 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 610 610 610 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2419 2419 2419 0 2419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2269 2269 2269 0 2269 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1431577 1431577 87599 76495 11104 0 1343978 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -800 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1431577 1431577 87599 75695 11904 0 1343978 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 48960 48960 48960 48960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48160 48160 48160 48160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 759298 610630 610630 60373 550257 0 0 0 0 0 148668 148668 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 759390 610722 610722 60373 550349 0 0 0 0 0 148668 148668 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 104785 76117 76117 46023 30094 0 0 0 0 0 28668 28668 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104877 76209 76209 46023 30186 0 0 0 0 0 28668 28668 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14199104,15 12979577,15 7948906,5 4732073,05 3216833,45 356100 4491418 147652,65 0 35500 1219527 1219527 0 0

zmniejszenie -105537,79 -105537,79 -64652 -46950 -17702 0 0 -40885,79 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155039,66 155039,66 51917 9359 42558 0 95842 7280,66 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14248606,02 13029079,02 7936171,5 4694482,05 3241689,45 356100 4587260 114047,52 0 35500 1219527 1219527 0 0

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 8



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XL/239/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 455 851,77 - 306 019,13 149 832,64

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 649 797,00 0,00 649 797,00

Razem: 1105648,7700 Razem: -306019,1300 Razem: 799629,6400

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/239/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków projektu realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
pn „Przedszkole nowych możliwości – w gminie Poświętne stawiamy na maluchy”.

L.p. Nazwa programu
Jednostka organizacyjna

odpowiedzialna za realizację
projektu

Klasyfikacja
budżetowa

Dział- Rozdział-
paragraf

okres realizacji Nakłady finansowe
projektu

+Zwiększenia

-Zmniejszenia

Nakłady finansowe
projektu po zmianach

Oś priorytetowa XI Edukacja,
Kwalifikacje,
Umiejętności
Działanie XI.1
Wysoka jakość edukacji
Poddziałanie XI.1.1 Edukacja
przedszkolna

dochody

801-80104-2007 2017 rok 101 329,20 zł 101 329,20 zł

801-80104-2007 2018 rok 70 360,49 zł 70 360,49 zł

dotacja razem 171 689,69 zł 171 689,69 zł

wydatki
801-80104-4017 2017 rok 30 706,00 zł -196,52 30 509,48 zł

801-80104-4117 2017 rok 5 833,88 zł -589,27 5 244,61 zł

801-80104-4127 2017 rok 831,50 zł -83,99 747,51 zł

801-80104-4217 2017 rok 53 576,96 zł -9 315,34 44 261,62 zł

801-80104-4307 2017 rok 1 680,86 zł - 988,98 691,88 zł

801-80104-4177 2017 rok 8 700,00 zł -400,00 8 300,00 zł

wydatki z dotacji w 2017 razem 101 329,20 zł -11 574,10 89 755,10 zł

801-80104-4010 2017 rok 3 231,56 zł 3 231,56 zł

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 1



801-80104-4210 2017 rok 11 204,04 -276,12 10 927,92 zł

801-80104-4300 2017 rok 3 266,40 +276,12 3 542,52 zł

wydatki ze środków własnych gminy w 2017
roku

17 702,00 zł 17 702,00 zł

801-80104-4017 2018 rok 40 329,00 zł 196,52 40 525,52 zł

801-80104-4117 2018 rok 4 850,69 zł 589,27 5 439,96 zł

801-80104-4127 2018 rok 280,80 zł 83,99 364,79 zł

801-80104-4177 2018 rok 24 900,00 zł 400,00 25 300,00 zł

801-80104-4217 2018 rok 9 315,34 9 315,34 zł

801-80104-4307 2018 rok 988,98 988,98 zł

wydatki z dotacji w 2018 razem 70 360,49 zł 11 574,10 81 934,59 zł

801-80104-4010 2018 rok
4 847,34 zł 4 847,34 zł

801-80104-4300 2018 rok 7 749,60 zł 7 749,60 zł

wydatki ze środków własnych gminy w 2018
roku

12 596,94 zł 12 596,94 zł

wydatki z dotacji razem 171 689,69 zł 171 689,69 zł

wydatki ze środków własnych gminy razem 30 298,94 zł 30 298,94 zł

wydatki ogółem 201 988,63 201 988,63

Id: 35843EE2-2B76-433E-AA68-4B28179B8C75. Uchwalony Strona 2




